Financieel verslag per 10-11-2020

Naam Straatman Installaties B.V.
Curator mr. G.W. Roest
Rechter-Commissaris mr. E. Schippers
Insolventienummer F.05/19/430
[a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[l vrij actief
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinerieén € 302,50 € 52,50
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 400,00 € 69,42
702,50
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € 4 € -
Af: kosten € - € -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
b - Intercompanyvorderingen € F
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 17,03
-291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
Schikking BA € 9.000,00
- Uitkering verzekeraar ivm inbraak € 2.274,86 € -
11.291,89
Totaal vrij actief 11.994,39 € 121,92




Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

0O oo

o ap TN

oo TP w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

m @™

m ™ M ™

mlh ™ M ™

mlm @™ ™

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

11.994,39

A|d M M ®

11.994,38

ysten

Nog te betalen algemene failli

0o T o 20

P a0 0cbN

a0 oW

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m @

m M MDD

17.135,13-

€

2.974,04-

MM ™ D ™

17.135,13-

m|m @™ m

2.974,04-

E.

Omzetbelasting

]

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

-/-B
--D

m|m m[d d M

121,92
2.974,04-
2.852,12-

2.852,12-

|Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

11.994,39

2.852,12

m

62.433,68
298.811,40

)

14.846,51
17.136,13-

2,289,62-

363.534,70-



